82 Andar, Sala 86 - Centro
CEP 15015-300 - Sao Joseé do Rio Preto / SP

CINDESP

INOVACAO E DESENVOLVIMENTO

Sao José do Rio Preto - SP, 28 de setembro de 2021.

Oficio n°® 332/2021

Ref.: ATA DE REGISTRO DE PRECO — Processo n° 008/2.021 — Pregao Eletronico
n° 003/2.021

Ao Ilustrissimo Senhor
Carlos Alberto Sena Filho
Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Salinépolis - PA

Assunto: Adesdo a Ata de Registro de Preco do Processo n® 008/2.021 - Pregdo Eletrénico
ne 003/2.021.

1. Em resposta ao pedido de adesao a Ata de Registro de Prego do
Pregao Eletrénico n® 003/2.021, informamos que AUTORIZAMOS a adesdo na quantidade

requerida:

SOLICITAGAO PARA AS SEGUINTES QUANTIDADES NO ITEM ABAIXO DESCRITO:

LOTE 1
ltem Descricao Marca Unidade | Quantidade | Valor Valor Total
Unit.
01 CONJUNTO PLAXMETAL | UNI 100 RS RS 458.600,00
INFANTIL 4.586,00
PLAXMETAL
02 CONJUNTO PLAXMETAL | UNI 500 RS RS 850.000,00
PARA 1.700,00
EDUCACAO
INFANTIL 4
LUGARES
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03 CONJUNTO | PLAXMETAL | UNI 600 RS R$ 515.400,00
ALUNO 859,00
INFANTIL
04 CONJUNTO | PLAXMETAL | UNI 500 RS R$ 438.000,00
ALUNO 876,00
JUVENIL
05 CONJUNTO | PLAXMETAL | UNI 600 RS RS 545.400,00
ALUNO 909,00
ADULTO
08 CONJUNTO | PLAXMETAL | UNI 2.000 RS RS
ADULTO 667,00 1.334.000,00
COM
PRANCHETA
LATERAL
09 CONJUNTO | PLAXMETAL | UNI 380 RS R$ 711.740,00
MESA E 1.873,00
CADEIRA
GIRATORIA
PARA
PROFESSOR
10 CONJUNTO | PLAXMETAL | UNI 100 RS RS 540.000,00
REFEITORIO 5.400,00
COM 10
LUGARES
11 CONJUNTO | PLAXMETAL | UNI 60 RS R$ 313.164,00
REFEITORIO 5.219,40
COM 10
LUGARES.
COMPOSTO
DE MESA E
10 CADEIRAS
TAMANHO
INFANTIL
12 MESA PARA | PLAXMETAL | UNI 100 RS R$ 130.100,00
CADEIRANTE 1.301,00
TOTAL DO LOTE 01 RS
5.836.404,00

2. A contar da data deste oficio, este 6rgao nao participante devera efetivar a
aquisicdo ou contratacdo solicitada em até 90 (noventa) dias, apds esta
autorizacao perdera a validade.
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3. Outrossim, informamos que o Pregao em epigrafe foi homologado em 19 de
julho de 2.021, com vigéncia de 12 meses.

Assinado de forma

SECRETARIA  igital por SECRETARIA Atenciosamente
MUNICIPAL DE MUNICIPAL DE
EDUCACAO:300211440
EDUCACAO:30 oo195
021144000195 Dados: 2021.09.28
11:43:17 -03'00'
JOSE ADALTO

Assinado de forma digital por JOSE

ADALTO BORINI:12665807866

BORINI: 12665807866 Dados: 2021.09.29 07:56:25 -03'00°
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José Adalto Borini
Presidente do CINDESP
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